2020年 7月 1日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  岩城  慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大 森  伸 二

（TEL.03-3279-0481）

岩城製薬佐倉工場株式会社の株式取得（孫会社化）完了に関するお知らせ

当社の連結子会社である岩城製薬株式会社は、2020年 3月 18日付「鳥居薬品株式会社の佐倉工場

を承継する新会社の株式の取得（孫会社化）に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、岩城

製薬佐倉工場株式会社の株式取得につきまして本日完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 岩城製薬佐倉工場株式会社の概要

以 上

（１） 名 称 岩城製薬佐倉工場株式会社

（２） 所 在 地 千葉県佐倉市太田字寺の作 2183-1

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役工場長 小泉 裕一

（４） 事 業 内 容 医薬品の製造等

（５） 資 本 金 100百万円

（６） 設 立 年 月 日 2020年 4月 24日

（７） 決 算 期 11月

（８） 大株主及び持株比率 岩城製薬株式会社 100％